

## OBECNÍ ÚŘAD LITOBRAŤŘICE

Litobratřice 187  
p.Jiřice u Miroslavi  
671 78

tel:515332626

Váš dopis zn.

Ze dne: 16.8.2017  
Naše čj. **OULIT 7/2017 106/1999**  
Vyřizuje: Kadlečík Milan  
Tel: 515331775  
E-mail: ou.litobratrice@worldonline.cz  
Datum: 23.8.2017

### **Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.**

Vážený,

dne 16.8.2017 byla do datové schránky Obce Litobratřice doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“).

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytneme následující informace k Vaší žádosti:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Naše obec se nijak nebrání proti škodlivým ptákům.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Naše obec dosud neposkytla nikomu náhrady škod způsobenou ptáky.

S pozdravem

Kadlečík Milan  
starosta



**OBEC  
LITOBRAŤŘICE**  
671 78 -2-

Doručí se: do datové schránky ID: apzqyc3 a na adresu: dotaz@kross.cz